Kollektenergebnisse 2022

Christlicher Friedensdienst
Mission 21
Pro Juventute — Beratung und Hilfe 147

-

Frauenkomitee Stiftung Kastanienpark, O’bach

Monatstotal

Synodalrat; Kirchensonntag
Frauenhaus Thun

CSI — Nothilfe fur verlorene Christen
Bernischer Verein fur Gefangenen- und
Entlassenenfursorge (BeVGe)
Monatstotal

Weltgebetstag Schweiz

HEKS - Ukraine Nothilfe

HEKS — Aktiv die Natur schiitzen in Senegal
Frabina, Bern

Verein Huusgléon, Thun

Monatstotal

Verein Bernische Waldenserkirche
Evangelische Frauen Schweiz
SOS-Kinderdorf

Verein Berner Beratungsstelle «sans-papier»
HEKS

Hilfe fur ukrainische Flichtlingskinder
Monatstotal

Reformierte Kirchgemeinde

Wichtrach

Kiesen Oppligen Wichtrach
Fr. 314.55
Fr. 107.40
Fr. 141.00
Fr. 200.00
Fr. 762.95
Fr. 195.10
Fr. 294.00
Fr. 100.00
Fr. 123.00
Fr. 712.10
Fr. 1'138.84
Fr. 298.30
Fr. 265.00
Fr. 119.00
Fr. 152.00
Fr. 1'973.14
Fr. 141.50
Fr. 135.20
Fr. 358.21
Fr. 264.30
Fr. 380.51
Fr. 209.65
Fr. 1'489.37



Kirchliche Beratungsstelle Ehe- und Partnerschaft Fr. 228.65

Elternnotruf Fr. 271.18
Public-Eye - Eklarung von Bern Fr. 753.20
Kinderkrebs Schwez Fr. 390.30
Unicef Fr. 320.38
Stiftung Sternschnuppe Fr. 484.15
Arzte ohne Grenzen Fr. 510.44
Jugendkasse KG Wichtrach Fr. 1'705.22
Monatstotal Fr. 4'663.52
Synodalrat Fr. 105.00
Projuventute - Beratung + Hilfe 147 Fr. 283.58
Kinderhilfswerk Kovive, Schweiz Fr. 215.40
HEKS - Fluchtlingsdienst Fr. 269.44
Monatstotal Fr. 873.42
Dargebotene Hand 143 Fr. 396.30
Frauenkomitee Spital Minsingen Fr. 301.25
Kirchliche Gassenarbeit, Bern Fr. 317.05
Neve Shalom, Basel Fr. 205.55
Fachstelle Gewalt, Bern Fr. 374.92
Monatstotal Fr. 1'595.07
Stiftung Sinnovativ, Drahtesel, Bern Fr. 241.70
Mission 21 Fr. 221.00
Entlastungsdienst Kantons Bern Fr. 191.00
Projuventute - Beratung + Hilfe 147 Fr. 106.20
Monatstotal Fr. 759.90
Gotthelfverein Region Konolfingen, Grosshdchstetten Fr. 185.20
Tischlein deck dich Fr. 250.00
Synodalrat Fr. 219.60
ACAT, Schweiz Fr. 146.45

Monatstotal Fr. 801.25



Berner Winterhilfe

Verein Kinderverlust

Schweizerische Flichtlingshilfe
Berner Beratungsstelle Sans-Papiers
Monatstotal

Synodalrat

Chance Swiss, Goldiwil

Verein zur Betreuung Schwerkranker, Konolfingen
HEKS

Monatstotal

Pro Cap, Bern

Verein Pflegekind Bern
Aerzte ohne Grenzen
SOS-Kinderdorf, Bern
Synodalrat

Haus der Religionen
Monatstotal

Jahrestotal 2022
Vorjahrestotal

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

651.55
100.00
217.52
325.20
1'294.27

189.50
100.00
524.50
359.40
983.90

293.70
270.07
355.90
708.21
822.69
147.45
2'304.32

18'213.21
7'944.08



